



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 WROCLAW, UL. CZERWONEGO KRZYŻA 5-9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl

Telefony:

Centrala:

071 371 58 10

Dyrektor:

071 371 58 11
fax. 071 328 17 13

Ekspedycja Krwi:

071 371 58 26
071 328 10 93

Laboratorium:

071 371 58 31



Forma prawna:

SP ZOZ
zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym
dla Wrocławia-Fabrycznej
we Wrocławiu
VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego
pod numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski
Wrocław
Nr 91 1050 1575
1000 0023 1691 2753

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 03.06.2011 r.

Nasz znak DZZ/MP/26/12/P/1-4/2011

Uczestnicy - nr postępowania nr 12/P/1-4/2011

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu nr 12/P/1-4/2011 na :

„Dostawa próbek do poboru krwi w systemie zamkniętym, próbek plastikowych jednorazowych oraz innych akcesoriów, tj.

Zadanie 1 - Jednorazowy zamknięty próżniowy system do pobierania krwi żyłnej wraz z korkami

Zadanie 2 - Artykuły jednorazowego użytku do badań serologicznych

Zadanie 3 - Nakłuwacze jednorazowe do pobierania krwi włóścikowej

Zadanie 4 - Nakłuwacze jednorazowe do pobierania krwi z drenów”

- nr sprawy - 12/P/1-4/2011

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia **02-06-2011** r. o następującej treści:

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ odnośnie podawania cen jednostkowych za 100 szt. poszczególnych wyrobów do dwóch miejsc po przecinku w formularzach ofertowych - załączniki nr 5.1. – 5.4.

Pytanie 10:

Dotyczy §8 ust. 1. a) i ust. 2 (umowa 12/P/2/2011 oraz umowa 12/P/3/2011)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „0,5%” na „0,1%”?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące projektów umów: 12/P/2/2011 oraz 12/P/3/2011 - §8 ust. 1. a) i ust. 2.



**REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu**

50-345 WROCLAW, UL. CZERWONEGO KRZYŻA 5-9

Pytanie 11:

Dotyczy §8 ust. 1. b) (umowa 12/P/2/2011 oraz umowa 12/P/3/2011)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „0,2%” na „0,1%”?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące projektów umów: 12/P/2/2011 oraz 12/P/3/2011 - §8 ust. 1. b).

Pytanie 12:

Dotyczy §7 (umowa 12/P/2/2011 oraz umowa 12/P/3/2011)

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,
2. Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,
3. Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące projektów umów: 12/P/2/2011 oraz 12/P/3/2011 - §7.

DYREKTOR

*lek. Ryszard Kozłowski
chirurg - specjalista transfuzjolog*

Handwritten notes:
Kozłowski
Sławiński
Olszaniec